
quINTA-feIrA, 08 de OuTuBrO de 2009 8
Diário OficialExecutivo 1

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.515/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0761/2009 – GS/SEFA,
R E S O L V E:
exonerar ALTINO NASCIMENTO SAMPAIO do cargo em comissão de Gerente 
Fazendário, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado da 
Fazenda, a contar de 11 de setembro de 2009. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.516/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0761/2009 – GS/SEFA,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ CLAUDIO EVANGELISTA BARBOSA para exercer o cargo em 
comissão de Gerente Fazendário, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 11 de setembro de 2009. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.517/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 2.163, de 6 de abril de 
2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 921/2009-GS/SEDES,
R E S O L V E:
nomear RAIMUNDA MENDES DA SILVA para exercer o cargo em comissão de 
Gerente de Projetos de Proteção Social, código GEP-DAS-012.3, com lotação 
na Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social, a contar 
de 15 de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.518/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1145/2009-GS/GEPES,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, DIEGO RUI BARRA E SILVA do cargo em comissão de 
Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento, Ciência e Tecnologia, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.519/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1145/2009-GS/GEPES,
R E S O L V E:
nomear LORENA PASSOS COSTA para exercer o cargo em comissão de 
Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento, Ciência e Tecnologia, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.520/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 168/2009 – GS,
R E S O L V E:
exonerar ANDRÉA MAIA DIAS do cargo em comissão de Coordenador de 
Administração e Serviços, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria 
de Estado de Projetos Estratégicos, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.521/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 168/2009 – GS,
R E S O L V E:
exonerar CLÁUBIA DE MEDEIROS DA SILVA LOBATO do cargo em comissão 
de Assessor Superior II, código GEP-DAS-012.5, com lotação na Secretaria 
de Estado de Projetos Estratégicos, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.522/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 168/2009 – GS,
R E S O L V E:
exonerar ELZA LILIA GOMES E SILVA do cargo em comissão de Gerente 
Operacional, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado 
de Projetos Estratégicos, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.523/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 168/2009 – GS,
R E S O L V E:
exonerar MARINA BETÂNIA DE LIMA SANTOS do cargo em comissão de 
Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de 

Projetos Estratégicos, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.524/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 168/2009 – GS,
R E S O L V E:
nomear ELY BENEVIDES SOUSA FILHO para exercer o cargo em comissão de 
Assessor Superior II, código GEP-DAS-012.5, com lotação na Secretaria de 
Estado de Projetos Estratégicos, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.525/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 798/2009-GS/SETER,
R E S O L V E:
exonerar JONATHAN KLEYTON RAMOS DIAS do cargo em comissão de 
Coordenador Regional do Trabalho, código GEP-DAS-011.2, com lotação 
na Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 1º de 
outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.526/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 798/2009-GS/SETER,
R E S O L V E:
nomear ROSEANE VIANA DE ABREU para exercer o cargo em comissão de 
Coordenador Regional do Trabalho, código GEP-DAS-011.2, com lotação 
na Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 1º de 
outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.527/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 786/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar MARIA ESTEFÂNIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO do cargo em 
comissão de Secretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.2, com lotação na 
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.528/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 786/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ CARLOS DE LIMA para exercer o cargo em comissão de 
Secretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria 
de Estado de Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.529/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 774/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar MINOROSI DA SILVA BATISTA do cargo em comissão de Assessor, 
código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 
PORTARIA Nº 2.530/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 774/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
nomear LIDUÍNA MONTEIRO MENEZES para exercer o cargo em comissão 
de Assessor, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado 
de Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.531/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 775/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar MÁRIO JORGE MACEDO BRINGEL do cargo em comissão de 
Gerente I, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.532/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 775/2009-GABSEC/SEEL,

R E S O L V E:
nomear RODRIGO FERREIRA DE MORAES para exercer o cargo em comissão 
de Gerente I, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado 
de Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.533/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 783/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar NADIME JORGE PEREIRA MARTINS do cargo em comissão de 
Coordenador de Núcleo II, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 
de Estado de Esporte e Lazer, a contar de 18 de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.534/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 783/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
nomear ROBERDAN HENRIQUES DE CARVALHO para exercer o cargo em 
comissão de Coordenador de Núcleo II, código GEP-DAS-011.3, com lotação 
na Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, a contar de 18 de setembro de 
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.535/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 791/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar RAIMUNDA WEYL ALBUQUERQUE COSTA do cargo em comissão de 
Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer, a contar de 14 de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.536/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 791/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
nomear PAULO FERNANDO DOS SANTOS MAIA para exercer o cargo em 
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de 
Estado de Esporte e Lazer, a contar de 14 de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.537/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 847/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar ANTONIO BENEDITO DA SILVA do cargo em comissão de Assessor, 
código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.538/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 847/2009-GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
nomear DOUGLAS TEIXEIRA LOPES para exercer o cargo em comissão de 
Assessor, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.539/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, 
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 779/2009 – GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
exonerar LÚCIO ANTONIO HACKENHAAR do cargo em comissão de Gerente 
I, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.540/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 779/2009 – GABSEC/SEEL,
R E S O L V E:
nomear MICHEL SANTOS SODRÉ para exercer o cargo em comissão de 
Gerente I, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer, a contar de 1º de outubro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 7 DE OUTUBRO DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.541/2009-CCG DE 7 DE OUTUBRO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº. 2.163, de 6 de abril 
de 2006, 


